
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  

АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»  

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
                                                                 

ПРИКАЗ 
 

«25» мая 2020 года                                                                                            № 140 
 

 

г. Сретенск 
 

О проведении торжественных выпускных мероприятий  

в общеобразовательных организациях 

муниципального района «Сретенский район» 

 

  В соответствии с приказом Министерства образования, науки и 

молодёжной политики Забайкальского края от 7 мая № 528 «Об 

организованном завершении 2019-2020 учебного года», приказом Управления 

образованием администрации муниципального района «Сретенский район» 

Забайкальского края от  8 мая № 126 «Об организованном завершении 2019-

2020 учебного года в общеобразовательных организациях муниципального 

района «Сретенский район», на основании приказов общеобразовательных 

организаций,  в целях организованного проведения выпускных праздников  с 

учетом ограничительных мероприятий и обеспечения безопасных условий для 

жизни и здоровья обучающихся,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить даты проведения торжественных мероприятий «Последний 

звонок»  и  «Выпускной вечер (балл)» в режиме off-line, (Приложение №1).  

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций: 

2.1. определить специалистов, ответственных за осуществление записи и 

монтаж видеоматериалов; 

2.2. разместить на официальных сайтах общеобразовательных 

организаций и в АИС «Сетевой город. Образование» записи 

видеоматериалов. 

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                                               

И.И.  Афанасьева  

8-(30-246)-2-13-27  

Начальник управления 

образованием администрации  

муниципального района  

«Сретенский район» 

 

 

 

 

С.Н. Ельчина  



Приложение №1 

 к приказу Управления  образованием 

 от «25» мая 2020г. №140 

  

 

№ Наименование ОО Дата 

проведени

я 

последнег

о звонка 

Форма 

проведения 

(on-line или 

off-line) 

Дата 

проведения 

выпускного 

вечера 

Форма 

проведени

я 

(on-line 

или off-

line) 

1 МОУ «Сретенская 

СОШ № 1» 

29.05.2020 off-line 9, 11 кл. - 

15.06.2020г. 

off-line 

2 МОУ «Кокуйская 

СОШ № 1» 

29.05. 2020 off-line 9 кл. -

11.06.2020г., 

11 кл. - 

24.07.2020г. 

off-line 

3 МОУ «Кокуйская 

СОШ № 2» 

29.05.2020 off-line 9 кл. -

11.06.2020г., 

11 кл. - 

24.07.2020г. 

off-line 

4 МОУ «Усть-

Карская СОШ» 

29.05.2020 off-line 9 кл. -

11.06.2020г., 

11 кл. - 

24.07.2020г. 

off-line 

5 МОУ 

«Фирсовская 

СОШ» 

29.05.2020 off-line 9, 11 кл. - 

15.06.2020г. 

off-line 

6 МОУ «Ломовская 

СОШ» 

29.05.2020 off-line 9, 11 кл. - 

08.06.2020г. 

off-line 

7 МОУ «Ботовская 

СОШ» 

29.05.2020 off-line 9 кл. -

29.05.2020г. 

off-line 

8 МОУ 

«Верхнекуларкин

ская СОШ» 

30.05.2020 off-line 9 класс-

11.06.2020г., 

11 класс-

24.07.2020г. 

off-line 

9 МОУ 

«Шилкинско-

Заводская СОШ» 

30.05.2020 off-line 9 кл. -

08.06.2020г. 

off-line 

10 МОУ 

«Дунаевская 

СОШ № 57» 

29.05.2020 off-line 9, 11 кл. -

12.06.2020г. 

off-line 

11 МОУ 

«Матаканская 

ООШ» 

29.05.2020 off-line 9 кл. -

05.06.2020г. 

off-line 

12 МОУ 30.05. 2020 off-line 9 кл. - off-line 



«Молодовская 

ООШ» 

30.05.2020г. 

13 МОУ «Алиянская 

ООШ» 

30.05.2020 off-line 9 кл. -

11.06.2020г. 

off-line 

14 МОУ 

«Нижнекуэнгинск

ая ООШ» 

29.05.2020 

год 

off-line 9 кл. -

11.06.2020г. 

off-line 

15 МОУ «Сретенская 

ООШ №1» 

30.05.2020 off-line 9 кл. -

15.06.2020г. 

off-line 

16 МОУ «Сретенская 

ООШ № 2» 

29.05.2020 off-line 9 кл. -

11.06.2020г. 

off-line 

17 МОУ 

«Чикичейская 

ООШ» 

29.05.2020 off-line 9 кл. -

11.06.2020г. 

off-line 

18 МОУ 

«Верхнекуэнгинс

кая ООШ» 

29.05.2020 off-line 9 кл. -

03.06.2020г. 

off-line 

19 МОУ «Усть-

Наринзорская 

ООШ» 

29.05.2020 off-line 9 кл. -

05.06.2020г. 

off-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


